
 

 

UCHWAŁA NR XVII(89)2012 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności oraz wysokości stawek opłaty 

targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Dynowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się stawki opłaty targowej z tytułu:  

1. Sprzedaży z samochodu osobowego, wozu, przyczepy, straganu, stołu i z ręki- w wysokości 2,00 zł.  

2. Sprzedaży z samochodu ciężarowego w wysokości 5,00 zł.  

§ 2. Opłatę targową pobiera się w dniu sprzedaży od sprzedającego.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny i Gospodarki Mieszkaniowej 

w Dynowie.  

3. Pobrane kwoty za okres rozliczeniowy, którym jest dany miesiąc, inkasent jest zobowiązany w dniu 

10 następnego miesiąca wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub odprowadzić na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy.  

4. Inkasent pobiera opłatę targową na kwitariuszach przychodowych wydanych przez Urząd Gminy 

w Dynowie, które są drukami ścisłego zarachowania.  

5. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 30% zainkasowanych opłat.  

§ 4. Zarządzenie poboru opłaty targowej w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności 

bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dynów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2013.  

 

      Przewodniczący 

Rady Gminy w Dynowie 

 

  Tadeusz Paździorny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3159


		2012-12-13T13:57:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




